

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

Birgittesguldklumper Holding ApS

Svinkløvvej 543

9690 Fjerritslev

CVR-nr. 42320722

Årsrapport for 2022

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. marts 2023

Birgitte Hassing Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Birgittesguldklumper Holding ApS Svinkløvvej 543 9690 Fjerritslev
CVR-nr.	42320722
Stiftelsesdato	19. april 2021
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Birgitte Hassing Andersen
Associerede virksomheder	Svinkløv Camping ApS, Fjerritslev
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Gasværksvej 3 9300 Sæby
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -41.435, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 30.785, og en egenkapital på kr. 6.763.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem egen indtjening over en årrække eller via kapitaltilførsel.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb som væsentlig vil kunne ændre selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-9.875	-5.420
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-9.875	-5.420
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-33.432	13.832
Andre finansielle indtægter		12	0
Finansielle omkostninger		-397	-275
Resultat før skat		-43.692	8.137
Skat af årets resultat		2.257	61
Årets resultat		-41.435	8.198
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-13.832	13.832
Overført resultat		-27.603	-5.634
Resultatdisponering		-41.435	8.198

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	33.432
Finansielle anlægsaktiver		0	33.432
Anlægsaktiver		0	33.432
Udskudte skatteaktiver		2.318	61
Tilgodehavender		2.318	61
Likvide beholdninger		28.467	34.580
Omsætningsaktiver		30.785	34.641
Aktiver		30.785	68.073

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	13.832
Overført resultat		-33.237	-5.634
Egenkapital		6.763	48.198
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	0
Mellemregning med indehaver		20.272	19.875
Kortfristede gældsforpligtelser		24.022	19.875
Gældsforpligtelser		24.022	19.875
Passiver		30.785	68.073
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	13.832	-5.634	48.198
Årets resultat	0	-13.832	-27.603	-41.435
Egenkapital 31. december 2022	40.000	0	-33.237	6.763

Virksomhedskapitalen har været uændret siden opstarten.

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

0

Der udbetales ikke vederlag til direktionen.

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Svinkløv Camping ApS	Fjerritslev	49,00

3. Kapitaltab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem egen indtjening over en årrække eller via kapitaltilførsel.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.